3 Pretul 9i condilii de рlаtЁ

з.1_ Рrе{ul sеrчiсiilоr prestate сопfоrm prezentului contract este stabilit iп lei moldovene9ti, fiind indicat

Specifica!ia prezentului Contract,

3.2Sumatotalёaprezentuluicontract,inclusivTVA,seStabileýteinleimoldovene5ti9iconstrtuie:
408 000,0О (patru sute opt mii de lei,00 bani) lei MD,

З'3AchitareaplёlilorpentruServiciilorprestatevaefectuainleimoldovene5ti.
3,4 Metoda 5i condiliile de platа de сёtrе Сumрёrёtоr vor fi: iп tеrmеп de 5 zile Ьапсаrе de la

preZentareao".at,.uPreStatorafacturiifiscalesiactuluideprimirepredare.